
Periodo 2005 

Regl?%i? Decretos 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, por las cuales se informa el fallecimiento del 

agente del Despacho de la SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 

dependiente de la SECRETARIA DE GESTION PUBLICA, señor JUAN JOSE SANTOS, 

acaecido el día 9 de mayo de 2005; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10.- Dese de baja por fallecimiento acaecido el día 9 de mayo de 

2005, al agente del Despacho de la SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 

dependiente de la SECRETARIA DE GESTION PUBLICA, señor JUAN JOSE SANTOS, 

DNI. 4.799.565, Legajo nro. 705.344; quien revistaba como Personal Temporario 

Mensualizado, en el Agrupamiento Administrativo, Categoría 03, con un régimen 

de cuarenta (40) horas semanales de labor.- 

ARTICULO 20,- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Economía.- 

ARTICULO 30.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

r c¡w¿os¡g/ 
s¡ CR' m=mj EE CONOMÍA 

NICAP LIDXAD DE LA PLATA 


